
Eettinen ohjeisto ratsastuksenopettajille 

 

• Ratsastuksenopettaja hevosalan edustajana 

  

 Kun henkilö identifioituu ratsastuksenopettajaksi, hänet yhdistetään hevosalaan ja 

 ratsastuskulttuuriin. Ratsastuksenopettaja ilmentää käytöksellään ja asenteellaan hevosalan 

 ja ratsastuskulttuurin  arvoja  ja normeja. 

 Toimiessaan yrityksen palveluksessa, ratsastuksenopettaja edustaa yritystä ja työnantajaansa, 

 sekä koko toimialaa. 

 

 Ratsastuksenopettajan tulee roolissaan kaikin ajoin toimia siten, että hevosalaan ja 

 ratsastuskulttuuriin voidaan hänen käytöksensä ja asenteensa perusteella yhdistää ihmisten, 

 eläinten ja ympäristön kunnioittaminen, korkea moraali ja etiikka, valistus ja sivistys. 

 

• Ratsastuksenopettaja ei syrji 

 

 Ratsastuksenopettaja opettaa, ohjaa, opastaa ja neuvoo kaikkia tasavertaisesti riippumatta 

 oppilaiden ja ohjattavien iästä, sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumisesta, uskonnosta, 

 ihon väristä tai taloudellisesta taustasta. 

 

 Mikäli ratsastukseopettaja kohtaa syrjivää käytöstä tai asennetta, hän puuttuu siihen 

 avoimesti, rohkeasti  ja rakentavasti. 

 

• Ratsastuksenopettaja ei kiusaa, uhkaile eikä hyväksikäytä 

 

 Ratsastuksenopettaja on oppilaisiinsa valta-asemassa. Valta-asemassa olevalla on kaikin 

 ajoin vastuu toiminnastaan siten, että asemaa ei käytetä hyväksi. Ratsastuksenopettaja ei 

 käytä fyysistä rankaisua eikä uhkaile sillä. Ratsastuksenopettaja ei käytä loukkaavaa eikä 

 uhkaavaa kieltä. 

 

 Mikäli ratsastuksenopettaja kohtaa kiusaamista, uhkailua tai hyväksikäyttöä, hän puuttuu 

 tilanteeseen avoimesti ja rohkeasti suojellakseen oppilaidensa ja ohjattaviensa fyysistä ja 

 psyykistä terveyttä ja ihmisoikeuksia. 

 

• Ratsastuksenopettaja ei ole osallisena korruptioon sen missään muodossa 

 

 Ratsastuksenopettaja ei ota vastaan eikä anna lahjuksia tai lahjuksiin verrattavissa olevia 

 taloudellisia tai aineellisia etuja. Ratsastuksenopettaja ei anna saamiensa lahjojen tai niiden 

 puutteen vaikuttaa opetukseen tai sen laatuun. 

 

 Mikäli ratsastuksenopettaja kohtaa korrupiota tai lahjontaa, hän puuttuu siihen avoimesti ja 

 rohkeasti. 

 

• Ratsastuksenopettaja on rehellinen 

 

 Ratsastuksenopettaja toimii taloudellisesti vastuullisesti ja rehellisesti. 

 Ratsastuksenopettaja ei liioittele eikä vääristele koulutustasoaan, kokemustaan tai 

 osaamistaan.  Ratsastuksenopettaja ymmärtää, että oman osaamisen tai kokemuksen 

 liioittelu saattaa johtaa tilanteeseen, jossa toisen osapuolen terveys ja turvallisuus voi 

 vaarantua. 

 

 Mikäli ratsastuksenopettaja kohtaa epärehellisyyttä, hän puuttuu siihen avoimesti ja 



rohkeasti. 

 

• Ratsastuksenopettaja ottaa toiminnassaan huomioon eläinten hyvinvoinnin 

 

 Kaikessa hevosten ja muiden eläinten kanssa tapahtuvassa toimissa otetaan huomioon 

 eläinten hyvinvointi. Ratsastuksenopettajan tulee kouluttaa itseään ja valistaa oppilaitaan ja 

 ohjattaviaan eläinten  hyvinvointiin liittyvissä asioissa. 

 

 Mikäli ratsastuksenopettaja kohtaa eläinten hyvinvointia vaarantavaa toimintaa ja käytöstä, 

 hän puuttuu siihen avoimesti ja rohkeasti. 

 

• Ratsastuksenopettaja ottaa toiminnassaan huomioon ympäristön hyvinvoinnin 

 

 Ratsastuksenopettaja ymmärtää toimintansa vaikutukset ympäristölle. Hän pyrkii 

 mimimoimaan toiminnastaan aiheutuvan ympäristön kuormittumisen ja kulumisen. 

 Ratsastuksenopettaja neuvoo ja opastaa opilaitaan ja ohjattaviaan ympäristön hyvinvointiin 

 liittyvissä asioissa ja puuttuu tarvittaessa ympäristöä kuormittavaan ja pilaavaan toimintaan. 

 Ratsastuksenopettajan oma toiminta luontoa ja ympäristöä kunnioittavana toimii 

 esimerkkinä. 

 

• Ratsastuksenopettajan toiminta on yhteiskunnallisesti vastuullista 

 

Ratsastuksenopettaja ymmärtää toimintansa vaikutukset laajemmalla mittakaavalla ja pitkällä 

aikavälillä ihmisten, eläinten ja ympäristön hyvinvointiin. Hän pyrkii toiminnallaan ja asenteellaan 

edistämään ihmisten, eläinten ja ympäristön hyvinvointia, sekä opastaa ja valistaa oppilaitaan ja 

ohjattaviaan yllä mainituissa asioissa. 
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